
Vlasta T. (vlastik115) ID 188786 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 14:47

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji hezký den.Při nákupu se řídíme těmito pravidly se kterými souhlasíme při potvrzení naší koupě. 1. koupě je závazná pro
obě strany 2.výherce kontaktuji nejpozději do 24 hodin po jejím zkončení a zašlu podklady k platbě 3..poštovné je uvedeno u
každého prodeje 4..balíčky zasílám pouze po ČR,na dobírku nezasílám 5..pokud do 7.prac.dnu nedorazí peníze na muj
učet,ruším Vás jako kupujícího a budu požadovat od administrátora trestní bod 6..pokud potřebujete nějaké další
informace,ráda vám na email odpovím 7.přeji příjemné nakupování Vlasta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

